
L5
ÚEs7
tu

ŠHpl02€!
ev'č' objednatele: l0-49ó/12

Povodí odřy' státní podnik
ostrava, Moíavská ostrava' Varenská49' PSČ 70l 26
70890021
c210890021
obchodní ťejsřík vedeňý Krajským soud.m v ostravě' oddil A xIV, vložka 584
lng' Miloslav Krajíček, generálňí ředitel
lvo J€dlička, vedoucí střediska rybného hospodářství,
lng' lvana Musálková, vedoucí tecbnického úseku
KB as č ú. 97l04_76ll0l00

BioMaÍ czech Republik s'r.o.
Pardubic€, JUDŤ' KÍpary l369' 530 03
Ing' Michal Šterba' jednat€l
2152',7531
czz't521531
obchodnl ťejstřIk vedený k'mjsk)'rn soud€m v Hrad€i Králové' oddíl c' vložka 24238
Č€ská spořjte]na a's-, č'ú' 12182'193'79 /o80o

-1

Rámcová smlouva o dodávkách granulovaného krmiva
pro chov pstruhů

dle ustanovení $ l1 zákona č' 1371200ó sb'' o veř€jných zakázkách

NíŽ€ uv€d€ného dne, měsíc€ a roku smlu\ ni stÍany

Obiednatel:
obchodní firma:
sÍdlo:
tČ:
otč:
Zápis v oR:
statut]árni zástupc€:
Technický zástupc€

Bantovní spojenj:

Dodavatel:
obchodní firma|
sÍdloI
JednajÍcí:
tč:
DlČ:
zápis v oR:
Bankovní spojení:

ula!Ťe])lutoRámcovousmlou\uododálkách$anulo\anéhokrmitaprochovpslruhů.

obj€dnatel provedl v souladu se zákonem č' 13712006 sb.' o veřejných zakázkách (dálejen 
''zákon o veřejných

z.akázkách", zadávaci řizení na uzavření této Rámcové smiouvy ''Dodávká 
gránulovaného krmiva pro chov

pstruhů"' oznámeni veř€jlé zakázky na uzaťení této Rámcové smlouvy bylo uveřejněno v lnformačnim
systému VZ US dne 2' 3.2012 pod evid' č' ó00] 54ó7 (dá1ejen 

''zadávací 
říz€nl")'

Nabídka dodavatele byla v souladu se ákonem o Veřejnýcb zakázkách vybrána jako n€jvhodnějšI' Rámcová
smlouvaje uzaťena s jednim vybraným dodavatelem.

P,"o'Í',*;|j,ili","'",
Předmětem Rámcové smlou\), je \Ymez€ní základních smluvních podmínek za účelem uzavřeni n|ísledných
smluv' jejichŽ předmětem jsou dodávky granulovaného krmiva pťo chov pstruhú, včetně poradeNkého a
konzultačniho S€rvisu v rozsahu a chamkteru stanoveném Rámcovou smlouvou (dál€jen 

''Prováděcí 
smlouvy")'

objednatel bude požadovat dodávky granulovaného krrniva pťo všechna výojová stadia pstruhů (plůdek' násada
a výkm)' Přesný soÍtiment krmiv j€ uveden V přiloze č' ] této Íámcové smlouvy - cenik v dělenj projednotlivé
deklarace krmiv' tj' průměí gíanuli pro plůdek' násadu a výkÍm' obj€dnatel za obdobÍ trvání smlouvy odebere
do dvou odběmý€h rníst ve Frýdku-Místku a opavě cca 600 tun krmiva v poŽadovaných deklatacích.



z.l,

2i

3.1

ev'č' objednat€leI l0-'196/12

člán€k druhý
Prováděcí smlouvy a postup přijejich uzavření

Píovádě€imi smlouvami se rozumi smlouvy uzavÍané na základě této Rámcové smlouvy, na jejjcbŽ

zák1adě bude vybraný Dodavat€l poskÍovat dodávky objednate]'' KoD-krétní pťováděci smlouvy jsou

veřejnými zakázkami ve smyslu zákona o veřejných zakázkách a budou v souladu s uýanovenimi s 89

odst. 6 pism. a) zá}ona o veřej.ých zakázkách uzavírány postupem, kdy objednatel vyzve uchazeče

písenně objednávkou k posk}Úutí p]nění' Tato objednávkaje Zíroveň návÍhem smlouvy. Pokud ucbazeč

objednávku písemně potvrdi, pfijme návrh smlouvy.
Na základě pÍováděcích smluvjsou objednateli poskytovány Úlučně dodávky specifikované v příloze č. 1

V pisemné objednávce je objednat€l povinen uvést požadované mÍoxtvi krmiva, deklaÍaci krmiva 7e

sol1im€ntu uvedeného v přIloze č' l, temín a mlsto dodani.

Článeklřeti
cena prováděcích smluv

C€na za dodávky uvedená v pÍováděcích smlouvách nesmi překřočit .jednotkovou cenu uved€nou

dodavatelem vjeho nabidce v zadávacím řízení' Jednotkové ceny uvedené dodavatelem v nabídce jsou

poyaŽovány za maximálně přípustné' Jednotkové ceny zahmuji náklady na dopravu krmiva do mist

dodání'
Změna jednotko\"ých cen uvedených v nabÍdce podané Dodavatetem do Zadávaciho řízeníj€ n€připustná'

MoŽnéjsou pouz€ týo výjimky:
a) změnaprávních př€dpisů o DPH
b) veškeré ceny vtéto Rámcové smluvÍě jsou uvedeny v koťunách českých. stan€Ji se v mezidobí

Česká republika č]eneÍn Evropské měnové unie a bude-lj v době účinnosti této Rámcové smlouvy a

kt€ťékoli Prováděcí sÍnlouvy závazně stanov€n ko€ficient pťo přepoč€t czK na EUR, budou ceny

sj€dňané v czK přepočteny do EUR na základě odpovídajiciho koeficienfu sjednaného

v mezinlířodnich úmluvá€h' kterými bude Česká republika yázána, jakož j v souladu s připadnou

tomu odpovidající \Ťlitrostátni prámi úpÍavou Č€ské republiky'
c) cenu je moŽĎé změnit formou písemného dodatku úmcové smlouvy' pokud dojd€ na světových

trzích k náÍůsru c€n komodit, jejichŽ uŽiti je nezbytné k výrobě kťJnjva' které je předměfem iéto

Íámcové snlouvy' objednatel uzavře dodat€k pouze iehdy, pokud dodavat€l o uzatŤeni písmeně

poádá a áfoveň hodnověmě doloži' Ž€ narůst ceny kmiva je odůvodněn nárusten ceny přis1ušné

komodity. Pokud objednatel se změnou ceny nebud€ souhlasit, je opíávněn od rámcové smloury do

60 dnů ods.oupit'
Úhrada z. každé jednotlivé plněnl dl€ objednávek objednavatele bud€ prováděna na základě dďových
dokladů, vystavených dodavatelem do 5 pracovnícb dnů po dodánl a převzetÍ kaŽdébo jednotlivého plnění

veř€jné zakázky' Daňový doklad falduraje splatnýdo 30 dnů od vystaveni.
obj€dnatel je oprávněn vrátit Dodavateli přede dnem splatnosti příslušnou fakturu' pokud taková faktuřa

nemá náleŽitosti stanov€né obecně závamými pŤávnlmi předpisy, a to s uvedením důvodu vrácenÍ'

Dodavatel je povinen v připadě vÍáceni faktury vybotovit faktuíu novou' Důvodným vrácením íaktuÍy
přestává běŽet původní lhůta splatnosti' Nová 1hůta vpůvodni dé]c€ splatnostj běžl znovu ode dne

doručenÍ opřavené n€bo nově vystavené faktury'

Článek čtvrfý
záruční podmjnky

Dodavatel poskytuj€ na veŠkeré krmivo ze svébo sortimentu zaruku v déice 6 měsíců od dodánl

Č1ánek pátý
sankční ujednáni

sm]uvnÍ Strany s€ dohodly, Že v přlpadě n€dodržení t€rminu dodání uv€d€ného v objednávc€ (Prováděcí

smlouvě), j€ Dodavat€l povinen zaplatit smLuvní pokutu ve výši 0'5 yd z ceny dodávky uvedené

v obj€dnávce, ato za kaŽdý započatý d€n prodlení'
JeýLŽe objednatel n€zaplati řádně a včas jakoukoliv část ceny, je povinen zaplatit Dodavateli úrok

zpíodlení ve výŠi dl€ občanského zákonlku, v platném zněni'
Další případné sankce mohou být sjednány v objednávce'

i2

3.3

4.1

5.1

52

5.1

-2



5.4

ó'l'

6.2

6.3

ev'č' objednateleI l0-496/12

snlu\Ítí pokuty sjednanó touto smlouvou zaplatí povinná strana n€závisle na zavinění a na tom, zda a
vjaké výšj vŽnikne díuhé straně škoda' kterou lze \rymáhat samostatně' smluvni pokuty se n€započítávají
na náhradu vznjklé škody.

Čhn€k š€stý
Doba trváni rámcové smlouvy

Rámcová smlouva nabývá účinoosti dnem podpisu smluvními stranami' Rámcová smlouva se uzavfá na
dobu určitou azaniká upl)muím 4 let ode dne nabýI účinnosti'
Zánik rámcové smlouvy před uplynutím dobyjejího trvánl j€ možný na základě phemné dohody nebo na
základě písemného odstoupenl z důvodu, kdy se která,koliv ze sm]uvnlclt stÍan dopustí podstatného
porušeni rámcové sm]ouvy' nebo rf1povědí dl€ článku 3'2 c)'
objednatel je oprávněn tuto smlou\'u vtpovědět, a to ve lhůtě 3 měsiců' kt€rá počiná běŽet prvním dnem
měsice následujÍciho po doÍučení phemné 4hovědi druhó smluvní sřaně'

Č]án€k sedmý
Závěrečná ustanov€ní

7.l Tuto rámcovou smlouvu lze měnit pouze plsemnýmj dodatky'
7'2 Nedilnou součásti rámcové smlouvyje příloba č' 1 _ nabízený sortiment dodavatele ajednotkové ceny.
7'3 Tato rám€ová smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, zÍichž každý bude považován za prvopis' a

z nichž Dodavatel obdržíjed€n a objednatel dva výisky'
7'4 Na dťůaz toho' Že smlultlí strany sobsahem této Rámcové smlouvy souh]así' ťozumí jí a zavazují se

k.j€jínu plnění' připojují své podpisy a prohlašují, Že tato Rámcová smlouva byla uzavřena pod]e jejich
svobodné a vážné \'r1l€ prosté tisně'

Přiloha č' l Nabízený sortiment dodavatele ajednotkové ceny

za objednatele

vostravědn€ /zs -ls-ztlt

\'b
Ing. Miroslav Krajíček

8enerálni ředilel

Povocíí ocJry,
'I , rri L Lr.J. I

70l 20 CrýioVU vo'enrlo aó

za Dodavatele

. dne I I O&.Oe .20tL
Pqrotqhjt-rrh

Bio]ltar cr.ch R€PUblic s.r.o'
ruDr. K'Éy 1369. 53o 03 P.rdubie

ý|č c'z215zl53l
T.l.''./F.* ,lóó 03o l8J

t -3



Přiloha číslo 1 k Rámcové smlouvě o dodávkách granulov'ného krmiva oro chov ostruhú

mezi společnostmi Povodíodrv. s'p. a BioMar cŽech Republic s.r.o'

na období 06,/2012 -0512016

soRTlMENT DoDAVATELE A JEDNoTKovÉ cÉNY

a

Íi|lkrmlva cena Ža 1 tg křmíýa {b!z DPl{) v Kč
lNlClO Plus G
ol mm
0,6 mm
1,0 mm

94,00
81,00
76As

lNlClO Plus
0,5 mÍi
0,8 mm
f,i:mm
1,5mo
LU mm

93,00
90,00
14pO
65,!o
65,00

lNlcto 917
1,1mm
1,5 mm
2,0 mm

53,00
4a,óD
35,50

lNtcto702
2,0 mm 28,00
tNlcto 918
2.0mm 33,80
EfICO Alpha 714
3,o iílň + 4,5 mm 25,00
IFICO Alphr 717
3,0 mm +45 mm + 6,0 mm
4,5 mrn + oomm {75l0o ppm astěxa.thin)

26,80
32,80

EFICOAlpha 756
3,0 mň +4'5 mrn 26,80
EFICO Alph. 740

'3,0 mm + 4,5mm 28,30
EF|COAlghe 7.90

3,0 mtn;45 mm + 6,0 mm 31y'0
E lto [nviro 920 Y

'3jo mm + 45 mm + 6p řhm
45 mífi + 6,0 o.'n (50/00 ppm astaxánthin)

33,80
38,80

€Flco Envi.o 921
3,0 rnm +4.5 mň+ 6,0 mm 35,00
EÍl6G€ílo991
8,0 mm {4ol00 ppm aíaxantbin] 40,50


